rum Terrarum , & eorum bonis
, que fibi placuerint : exceptis capitulis & ar-

ticulis infraferiptis ,
que excipiuntur ab hiis , que Juperius generaliter [cripta

funt , fecundàm modum & formam inferius d< notatam . Et
fi

quam jurifditio-

nem vel jus babet Comune Padue in dtclis Terris & bominibus aiSìarum

Terrarum , feu poteftatem , ctat & concedit diBus Sindicus norrene difie tran-

Jaftionis ipfi Domino Marchiani, recipienti prò fe & fuis bereditus , cmne jus,

omnemque a£ìionem , jurìjditionem , & p&tefìatem , quod & quam babet vel

babere pojjet Comune Padue in prediSìis locìs , & Terris , & homin bus , & bo-

nis eorum . Renuntians di£ìus Sindieus eidem Domino Domino Marchioni omnì

ptri y potefìati, juri/ditioni , quod & quam habent tei babere pofjent in predi-

Sìis loess , & Terris , Ù bomin,bus , & bonis eorum Comune Padue ; & ipfe

Dominus Marchio & fui heredes & fucceffores fint immuKes a diBo Comuni,

ab omnibus muneribus , onerihus , gravaminibus , prefìatìonibus , & colleEììs . Ita

etiam quod ipfe Dominus Marchio prjftt bec omnia facere 6* impot.ere in di-

£tis Terris ad fuam voluntatem , faivis fimper omnibus & ftngulis capitulis in-

fraferiptis . Promittem ipfi Domino Marchioni Stipulanti prò fe, ffrifque beredi-

tus ,
prediffus Sindicus nomine & vice dilli Comunis , quod d £ìus Sindicus

feu Comune Padue nullam dationem
, ce/Jìonem , alienationem fecit de di£iìs

juribus , jurifdititne , potevate in aliquam perfonam vel Vniverfitatem ; & fi

quam feci/f. t , vult eam effe caffam & irritam , & non valere . Et promifit

predicius Sindicus
, fe faclurum & curaturum

, quod ilia perfona vel Univer-

fitas , in qua reperiretur falla aliqua ceffo vel alienatio de prediclis , vel ali-

quo prediclorum a predillo Comuni , de diSìis juribus
,
jurìfditione , & potèfia-

te , quod nullam quaflionem movebit de jure vel de fallo ipfi Domino Mar-

chioni vel fuis heredibus ; & quod Comune Padue ceffwnem fallam Domino

Marchiani ratam babebit.

Et hec omnia predilla & fingula debent fieri & obfervari ,
jalvis capi'
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tuli} inferni annotati!, & hi'a que conùnentur in eh. Que capitala funt ìfta*

Quod fi aliqua ferita, vel fcapilatura fatta fuerit per bominei fapradittarum

Terrarum in aliquem hominem de Padua vel Paduani diflrittui , qui non

erit habitator dittarum Terrarum , vel aliqua vtolencia illata fuerit alteut

Paduano ,
qui non fit* habitaUr dittarum Terrarum , cum arma vel fine ar-

mis , ita quod non audeat lavorare & colere juas terrai prfitai in Terris pre-

ditti! : Potejìa! & Comune Padue cognofeere & inquirere debeant de ipfo ma-

leficio, ó* punire delinquente!. Item quod dittai Domina! Marchio fibjaceat

cum omnibus preditti! Terrii Comuni Padue in exercitibui & cavalcati!. Item

quod ponet Equo! in ditti! Terrii
, fecundùm quod ponetur Padue. item quod

dabit nomine Collette , feu Dacie , illam pecunie quantitatem , quam Domi-

ma Marchi! Qumntti Poteva! Padue dicet . Item quod de debiti! ubilibet

contratti! ante Potefìariam Domini Marini Badoarii de Venetia fiat flutto

creditoribu! per himmei ae Ejl, Montagnana , Solexino, & Vefcovana in hunc

modum , videlicet . Quod dare teneantur ju.s creditoribu! Libra! trei prò cen-

tenario , & in ratione centenarii , & prò anno, & in ratione armi
,
quatuor

annorum preteritorum . Et fiat folutio ufque ad fejìum Omnium Sahttorum

proxime venturum. Quod fi non fohetint , ex tunc Poteva! Padue cogat eoi

ad (olutionem forti! fecundùm formar» ìnflrumentorum . Pro tribus vero annìi

venturi! a Kalendii Augusti proxime elapfn in antea fiat folutio creditoribu!

de Libri! feptem prò centenario & in ratione centenarii , prò anno Ó* 1 in ra-

tione anni , per homincs de E
fi , Scodexia, Curia Sohxini

y & Plebatu Ville ,

Cerro , & Calaone , & Vdla Calaon'a . Et fiat ditta flutto ufque ad
fettum Pafce . Quod fi non folverint , ad fortem folvcndam juxta formam In-

jìrumentorum per Potejlatem Padue compellantur . De debiti! vero contratti!

a tempore Domini Marini Badoarii citra ufque nunc , cogantur venire Pa-

duam ad rationem fu'u creditoribu! faciendam ; & de ipfu Potefìai Padue

faciat rationem , ficut facit de alia Civibui Paduanis . De hi'a vero debiti! ,

que amodo contrahentur a die huju! contratta! in antea , fiat ratio , ubi fe

ebligaverint conveniendi , & ficut Je cbligaverunt . Item quod aittm Domimi!

Marchio faciet rationem in d.tta Terra hommibui Padue & Paduani diflri-

ttu! , qui non fint habitatore! preclittarum Terrarum , fecundùm lega , & jura 9

& fecundùm quod fiet Padue , fecundùm formam Statutorum Padue . in aliii

autem omnibui hominibui & perfon'n , dittu! Dominu! Marchio poffit procedere

fecundùm formam Jurii . Item quod vìttualia & negociacìone! interdittai Pa*

due, per dittai Terrai tranfue non permittat : [alvo quod fi ipfe fuceret por-

tari bladum aliande quàm ae Paduano d'flrìttu, ipfe poffit illud bladum mit-

tere quocunque voluerit , preterquam ad inimico! Comuni! Padue. Item quod
omnia banna & interditta , que fatta fuerint Padue de predittii negociato-